
    

Одделение за мултилателарна соработка и соработка со УНЕСКО  

Раководител на Одделение за 

мултилателарна соработка и 

соработка со УНЕСКО  

Богоја 

Анѓелкоски  
bogoja.angelkovski@kultura.gov.mk 

02 3 240 530 

Советник за планирање на 

регионална и мултилатерална 

соработка  

Љупчо Смилев  ljupco.smilev@kultura.gov.mk 

02 3 240 673  

Советник за планирање на 

соработка на РСМ со УНЕСКО  

Татјана 

Краљевска 

Лазарова 
t.kraljevska@kultura.gov.mk 

02 3 240 591 

Помлад соработник за 

спроведување на регионална и 

мултилатерална соработка  Арбеса Абази  besa.a@kultura.gov.mk   

Помлад соработник за 

спроведување на регионална и 

мултилатерална соработка  

Мајлина Хоџа 

Бериша  
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